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Åk med på golfresa till Salou i Spanien  
våren 2012! 

 
 

Erbjudande till medlemmarna i Mölndals Golfklubb, 
Herrljunga Golfklubb och Vårgårda Golfklubb med vänner 

och bekanta! 
 
Res med Rese-Konsulterna AB, Nordens största resegrossist, Komfort Resor i 
Göteborg Anders Lien AB, och golfchaufförerna Peter Lendahl och Sven Andersson på 
en ny golfresa till Spanien. Vi kommer att i 2012 åka till ett nytt resmål, denna gång till 
Platja la Piñeda mellan Tarragona och Salou, 10 mil söder om Barcelona. Som vanligt 
finns det möjlighet att flyga, se nedan. Vi stannar sju nätter i Spanien och får 
därmed en ledig dag (fredag) där vi tar det lugnt i Salou, eller för de som vill, ta tåget 
till Barcelona, eller spela golf även denna dag (greenfee tillkommer). Vi bor på 4**** 
Hotel Estival Park, med läge 200 m från stranden, 2 km promenad till centrum av 
Salou och 2 km till Lumine Golf’s klubbhus.  
 

Fem dagars golfspel på tre jättefina banor ingår: Lumine Golf Lakes, Lumine Golf 
Hills och Bonmont Golf.  
 

Årets resor kommer att gå med buss lördag kväll den 24 mars och 7 april. Flygresenärer 
flyger måndag den 26 mars och 9 april.  Avresan den 24 mars har bussavgång bara 
från Lindome, medan avresan den 7 april har bussavgång även från Fristad, 
Herrljunga, Vårgårda och Lindome. 
 

1. Program Bussresan: 
 

Lördag 24 mars / lördag 7 april (påskafton) 
Avresa från Lindome Centrum kl. 21.00 (Samling senast kl. 20.30). Flygresenärerna 
erbjuds skicka sina resväskor och golfbagar gratis med bussen till Spanien! Under natten 
kör vi över Öresundsbron och kommer tidigt på morgonen till Rödby för färjan till 
Puttgarden. (Avresa 7 april med buss från Fristad kl. 18.00, Herrljunga kl. 18.30, 
Vårgårda kl. 19.00 och Lindome Centrum kl. 21.00). 
 

Söndag 25 mars / söndag 8 april 
Vi färdas nu söderut genom Tyskland. (Sommartid börjar 25 mars – glöm ej ställa 
klockan!). Vi stannar till för frukostbuffé på Best Western Grand City Hotel utanför Kassel 
vid 9.00-tiden (ingår). Våra två chaufförer styr sedan kosan söderut mot Frankrike och 
vid 17-tiden kommer vi till Dole för övernattning på Campanile Hotel, ett enklare 
mellanklasshotell, som vi känner från alla tidigare resor. På Campanile kan vi, för egen 
räkning, äta en enklare middag.  
  

Måndag 26 mars / måndag 9 april 
Tidig frukost på hotellet ingår innan avresan vidare söderut genom Frankrike. På tidig 
eftermiddag passerar vi gränsen till Spanien och vid 19-tiden beräknar vi ankomst till 
Platja la Piñeda vid Medelhavet, tio mil söder om Barcelona. I detta område finns flera 
mycket bra golfbanor. Vi kommer att bo bra på fina Hotel Estival Park. Hotellets hem-
sida: www.estivalpark.es. Under hela vistelsen ingår såväl frukost som middag på 
hotellet. 
 

Tisdag 27 mars – söndag 1 april / tisdag 10 april – söndag 15 april 
Under fem dagar spelar vi golf på banorna Lumine Golf (www.lumine.com) och Bonmont 
Golf (www.bonmont.es). Lumine Golf består av två 18 håls banor, varav den ena banans 
hål 3 och 4 ligger granne med hotellet vi skall bo på. Här spelar vi två rundor på varje 
bana. Avståndet till klubbhuset är knappa två km. Bonmont Golf ligger ca 25 km från 
hotellet (25 min att köra). Här spelar vi en runda. Fredag 30 mars och 13 april tar vi 
ledigt från golfspelet. Då kan vi utnyttja hotellets SPA-avdelning (entré gratis – 
behandlingar mot betalning). Eller varför inte en utflykt på egen hand med tåg från 
Tarragona till Barcelona för egna strövtåg i OS-staden från 1992? Förutom att vi skall 
spela bra golf, arrangerar vi tävlingar varje dag. Det är självklart frivilligt att delta i dessa 
tävlingar, men de allra flesta vill delta, då vi garanterar alla minst ett pris under veckans 
gång. För att delta i dessa fem tävlingar betalar man 250 kr under briefingen måndag 
kväll. 
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Måndag 2 april / måndag 16 april 
Efter en tidig frukost startar vi hemresan. Resan går samma väg genom södra Frankrike, 
men sedan via Luxembourg in i Tyskland. Vid 23-tiden kommer vi till Bitburg och vårt 
hotell Bitburger Hof. (www.bitburger-hof.de).  
 
Tisdag 5 april / tisdag 17 april 
Tidig frukost och avresa vidare norrut förbi Köln, genom Ruhrområdet mot Puttgarden 
och färja till Rödby. Vidare via Öresundsbron och vi beräknar ankomst Lindome ca kl. 
22.30. 

 

PRIS: 7 700 kr    (Enkelrumstillägg 1 400 kr) 
 

I priset ingår: 
- Bussresan i modern turistbuss från Sverige till Spanien och tillbaka, alla transfers till 
golfbanorna, färjor och vägavgifter. Chaufförer är Peter Lendahl och Sven Andersson, 
som kört alla de tidigare resorna. 
- Frukost på Best Western Hotel Grand City utanför Kassel på nerresan  
- En övernattning på nerresan utanför Dole och en på hemresan i Bitburg i dubbelrum 
med frukost. 
- Sju övernattningar på Hotel Estival Park i Platja la Pineda i dubbelrum, sju middagar 
och sju frukostar. 
- Fem greenfee på förstklassiga golfbanor. 
- Tävlingsledare är Bo Graffman, medlem i MöGK. Reseledare är Anders Lien från Rese-
Konsulterna och Komfort Resor, även han medlem i MöGK. 
 

2. Program Flygresan: 
 

Måndag 26 mars / måndag 9 april (annandag påsk) 
Båda resor flyger med Norwegian Air Shuttle direkt från Göteborg - Landvetter till 
Barcelona. Avresa Landvetter är kl. 09.55, ankomst Barcelona kl. 13.05. 
Vi rekommenderar att bara ha handbagage med på flyget (max 10 kg), 
resväskan och golfbag skickas gratis med bussen lördag kväll. Vid ankomst 
Spanien kommer en spansk buss att hämta upp oss för transfer till hotellet. Vi äter 
middag tillsammans med bussresenärerna på hotellet och samlas därefter för briefing 
inför veckans golfrundor.  
 
Tisdag 27 mars – söndag 1 april  / tisdag 10 april – söndag 15 april 
Program som för bussresan. Middag och frukost ingår varje dag. 
 
Måndag 2 april / måndag 16 april 
Frukost på hotellet.  Då vår svenska buss åker tidigt hemåt, kommer vi att få vår 
transfer till flygplatsen av en spansk buss. Resenärer på första resan flyger Norwegian Air 
Shuttle kl. 13.45 till Göteborg med ankomst Landvetter kl. 16.55. Resenärer på andra 
resan flyger Norwegian Air Shuttle kl. 12.00 från Barcelona till Köpenhamn, ankomst kl. 
15.00 till Kastrup. Här väntar en buss på oss för transfer direkt hem till Göteborg via 
Öresundsbron. Ankomst Göteborg ca kl. 19.00. Vid behov kör denna buss även till 
Landvetter om någon har bilen parkerad där. 

 

PRIS: 8 950 kr (Enkelrumstillägg 1 000 kr)  
 

I priset ingår: 
- Flygresa Göteborg-Barcelona t/r. (På andra resan flyger vi till Köpenhamn med buss 
därifrån tillbaka till Göteborg).  
- Busstransfer flygplats-hotellet t/r. 
- Sju övernattningar i dubbelrum på Hotel Estival Park, sju middagar och sju frukostar. 
- Fem greenfee enligt bussresans innehåll inkl. transfer t/r golfbanorna. 
- Frakt av resväskor och golfbag gratis med bussen t/r. 
- Tävlingsledare är Bo Graffman, medlem i MöGK. Reseledare är Anders Lien från Rese-
Konsulterna och Komfort Resor, även han medlem i MöGK  
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3. Vi erbjuder även kombinationen flyg ner, 
buss hem, eller omvänt.  För de som bokar 
detta alternativ, är priset  
   

PRIS: 8 400 kr.  (Enkelrumstillägg 1 200 kr) 
 
Åker du t ex buss hem, har du möjlighet att ta med dig i bussen t ex öl, vin, sprit eller 
annat du handlar i Spanien inom en rimlig gräns våra chaufförer sätter under vistelsen i 
Spanien. Detta då plats i första hand måste finnas i bussen för bagaget t/r. 
 
 
Avbeställningsskydd kan tecknas för 150 kr. Försäkringen täcker fri avbokning 
innan avresa vid akut sjukdom.  Läkarintyg erfordras. 
 
Du anmäler dig genom att mejla eller ringa till oss i arrangörskommittén: 
 
Bengt Öberg, Mölndals GK 
e-mejl bengtoberg@telia.com.   tel 031-991593, mobil 070-5198740 
 
Gösta Palmqvist, Mölndals GK   
e-mejl gosta@inlar.se.     tel 031-812829, mobil 070-8886612  
 
Gunnar Naumburg, Herrljunga GK 
e-mejl hfc@herrljunga.net.  tel 070-2905002 
 
Anders Larsson, Vårgårda GK 
e-mejl anders.p.larsson@se.pwc.com.  tel 070-9292259 
 
Sixten Ekman, Vårgårda GK 
e-mejl sixten@frostbygg.se.  tel 070-333 33 01 
 
Anders Lien, Rese-Konsulterna  
e-mejl anders.lien@resek.se.   tel 031-414903, mobil 070-5091560 
 
Meddela allas namn (för flygresenärer är det viktigt att ange namnen exakt som i 
passet), adress, telefon-nummer, e-mejladress och hcp. Ange även om ni vill ha 
avbeställningsskydd.   
 
Anmälningsavgiften är 2 500 kr. Bekräftelse kommer när Ni gjort Er bokning med 
information om när anmälningsavgift och slutlikvid skall betalas. Ytterligare information 
om resan kommer på denna bekräftelse.  
 
Har du frågor är du välkommen att ringa någon av oss! 
 
Teknisk arrangör:   
Rese-Konsulterna, Vallgatan 15, 411 16 Göteborg. Tel 031-7583151 
i samarbete med Komfort Resor i Göteborg, Anders Lien AB 
Hemsida:  www.resekonsulterna.se  
 


